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Institutt for helse- og funksjon              

Innkalling  

Studieprogramråd for Master i klinisk sjukepleie 

Møtedato: 02.12.20  kl. 13:00 – 15:00  Møterom: zoom   

Deltakere: Steinar Arvid Haugen, Anny Margrethe Norlemann Holme, Grethe Dåvøy, Tone M Norekvål, Johannes Haltbakk  
Kristen Stæger-Breisnes (ref)  
 
 

Sak  Dokument Kva skal skje i møtet? Prosess Ca tid 

15/20 Godkjenning av 

innkalling og saksliste 

 Innkalling og saksliste godkjennes  

Referat fra sist møte 

Fagseksjonsleder  5 min 

Referat: 

Det har vært noe utskifting av medlemmer, representant fra kommunehelsetjenesten har bedt om å få fratre. Det er også en utfordring å få studenter som vil møte.  

Nye medlemmer må på plass, Johannes og Kristen ansvarlige. 
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16/20  Vedlegg:  

Referat møte 12. aug. 20 

 

Godkjenning av referat fra sist møte Fagseksjonsleder innleder og 

orienterer. 

5 min 

Referat: 

Referatet sendes ut og legges ut på nettside for studieprogramrådet og annet kvalitetsarbeid i utdanningen.  

17/20 Status i utdanningene 
 

Vedlegg: 

Kandidater 

Karakterer og strykprosent 

Karakterfordeling siste år 

Gjennomstrømming 

 

Oversikt over gjennomstrømming, karakterfordeling 
og kandidatproduksjon i utdanningene siste år  

Fagseksjonsleder orienterer  30 min 

Referat: 

Det ble diskusjon om hvordan organisering av masterstudiet. Er det mulig å  legge til rette for, etter fullført spesialisering, å få utøve spesialistutdanningen før 

studentene kan fortsetter med fullføring av masteroppgaven?  

 

Suppleringsopptak, det er suppleringsopptak til diabetes- og kardiosykepleie. Det gir studenene mulighet til å søke seg inn til siste del. Det er økende interesse blant 

tidligere som nå jobber i klinikk for å gjøre seg ferdig med mastergrad.  Også blant er det endring der studentene starter tidligere med å tenke problemstilling. Det er 

fremdeles slik at siste halve året er utfordrende. Når er det også  en utfordrende situasjon for masterkanddiatene med Covid situasjon. 

.  
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17/20 RETHOS 3 Høring 
RETHOS ABIO  
 

Vedlegg: 

Forskrifter om nasjonale 

retningsliner for ABIOK-

utdanningane er sendt på 

høyring - regjeringen.no 

Forslag til forskrift om nasjonal retningslinje 
for ABIO utdanningene er sendt på høring. 
Frist for å sende inn høringsuttale er 28. 
februar.   

Fagseksjonsleder orienterer og 

innledning til debatt 

60 min 

Referat: 

Kort gjennomgang av prosessen fra Arvid Haugen om arbeidet. Det har vært rundt 50 møter, flest på spesialiseringen men noen felles møter innen ABIOK . Det er 

gjort et godt arbeid med å få til felles LUB for utdanningene. I forskriftene blir det mulig  å gjennomføre 90 eller 120 stp utdanning.  

Diskusjonen i studieprogramrådet var innom følgende områder:  

- Er det for omfattende med LUB slik det blir lagt opp i forhold til omfanget av studiet?  

- Omfanget av praksisuker tilsvarer 45 stp og dermed halvparten av spesialiseringdelen av studiet. 

- Det er praksis alle tre semestre.  

- LUB – det er omfattende – 83 totalt for 120 stp og 76 for 90 stp.   

- Det er liten men noe forskjell mellom spesialitetene slik de foreligger.  Likhet i utdanning og krav til 

- Lengden på utdanningen og skillet mellom videreutdanning og master var tema som det er bedt om høringsinnspill.  

- Metodekunnskap  

- Krav til kompetanse hos veileder, forstår vi det rett med hensyn til kravene for hver profesjon? 

Høringssvar: Hvordan gi best mulig svar? Det vil bli gitt svar fra FHS, men må komme tilbake til hvordan dette skal gjøres.  

 

17/20 Orienteringer  Informasjon fra praksisfeltet og HVL   

 

 

15 min 

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/forskrifter-om-nasjonale-retningsliner-for-abiok-utdanningane-er-sendt-pa-hoyring/id2787278/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/forskrifter-om-nasjonale-retningsliner-for-abiok-utdanningane-er-sendt-pa-hoyring/id2787278/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/forskrifter-om-nasjonale-retningsliner-for-abiok-utdanningane-er-sendt-pa-hoyring/id2787278/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/forskrifter-om-nasjonale-retningsliner-for-abiok-utdanningane-er-sendt-pa-hoyring/id2787278/
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Referat: 

 

19/20 Eventuelt     5 min 

Referat: 

Neste møte blir 27. januar 2021.  

 

 



Studieprogram CAMPUSNA..Startår

Semesternummer

Grand T.. 1 2 3 4 5

MA-KSA Master i
klinisk sykepleie -
Anestesisykeplei.
.

Bergen 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

Førde 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

Haugesund 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

Ukjent 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

MA-KSB Master i
klinisk sykepleie -
Barnesykepleie

Bergen 2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

MA-KSD Master i
klinisk sykepleie -
Diabetessykeple..

Bergen 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

MA-KSH Master i
klinisk sykepleie -
Helsesykepleier

Bergen 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

MA-KSI Master i
klinisk sykepleie -
Intensivsykepleie

Bergen 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

Førde 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

Haugesund 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

MA-KSK Master i
klinisk sykepleie -
Kardiologisk syk..

Bergen 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner
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Studieprogram CAMPUSNA..Startår

Semesternummer

Grand T.. 1 2 3 4 5

MA-KSK Master i
klinisk sykepleie -
Kardiologisk syk..Bergen 2018 HØST

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

MA-KSO Master i
klinisk sykepleie -
Operasjonssykep.
.

Bergen 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

Førde 2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

Haugesund 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

2019 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

Ukjent 2018 HØSTAktive

Frafall

Akkumulerte Kvalifikasjoner

18

0

2

18

0

2

18

2

18

0

1

19

0

0

20

18

0

20

20

-7

3

20

-7

11

12

2

14

0

1

15

0

0

16

20

0

16

000

0

19

0

1

18

0

0

19

0

0

19

000

0

5

0

0

5

0

0

5

0

0

5

222

0

2

0

0

2

0

0

2

2

0

2

000

0

2

0

0

2

0

0

2

0

0

2

1

-1

0

1

-1

0

Gjennomstrømming



Årstall

2017 2018 2019

MA-KS Master i klinisk
sykepleie

Bergen

Ukjent

MA-KSA Master i klinisk
sykepleie -
Anestesisykepleie

Bergen

Førde

Haugesund

MA-KSB Master i klinisk s..Bergen

MA-KSD Master i klinisk s..Bergen

MA-KSI Master i klinisk
sykepleie -
Intensivsykepleie

Bergen

Førde

Haugesund

Ukjent

MA-KSK Master i klinisk s..Bergen

MA-KSO Master i klinisk
sykepleie - Operasjonssyk..

Bergen

Haugesund
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Studieprogram CAMPUSNA..EMNEKODE OBLIG VURDKOMB ARSTALL TERMI.. Antall studenter
Antall studenter

strøket Strykprosent Snittkarakter

MA-KS Master i klinisk
sykepleie

Bergen MKS550 N S 2017 VÅR

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

INT502 N S 2017 VÅR

INT506 J P 2017 HØST

MKS551 N H 2017 HØST

OPR506 J P 2017 HØST

DIA501B J H;Ø 2017 HØST

DIA503 J O;Ø 2017 HØST

MKS591 J M;O;Ø 2017 HØST

2018 HØST

VÅR

2019 HØST

VÅR

KAR503 J H;O;Ø 2017 HØST

ANE506 J P;Ø 2017 HØST

VÅR

MKS590 J O;Ø 2019 HØST

VÅR

MKS505 J O;Ø 2018 HØST

VÅR

HEL503 J P;Ø 2017 VÅR

HEL504 J H 2017 VÅR

ANE503 J S;Ø 2017 VÅR

ANE504 J P;Ø 2017 VÅR

ANE505 J P;Ø 2017 VÅR

BAR507 J O 2018 VÅR

DIA501A J S;Ø 2017 VÅR

DIA502 J H;O;Ø 2017 VÅR

HEL502 J S 2017 VÅR

INT503 J S;Ø 2017 VÅR

3,500,0%02

0,0%015

2,500,0%02

0,0%027

0,0%056

0,0%016

4,000,0%024

3,500,0%024

3,000,0%010

3,50

3,36

0,0%

0,0%

0

0

2

13

4,00

4,00

0,0%

0,0%

0

0

9

1

3,640,0%022

0,0%

0,0%

0

0

1

14

4,13

3,50

0,0%

0,0%

0

0

9

6

7,1%

0,0%

1

0

19

2

0,0%029

4,310,0%029

3,530,0%016

6,7%115

6,7%115

3,000,0%02

2,920,0%025

0,0%025

3,570,0%030

Karakterer og stryk på emnenivå
Snittkarakter er beregnet ved å sette A = 5, B = 4 osv.



Studieprogram CAMPUSNA..EMNEKODE OBLIG VURDKOMB ARSTALL TERMI.. Antall studenter
Antall studenter

strøket Strykprosent Snittkarakter

MA-KS Master i klinisk
sykepleie

Bergen
HEL502 J S 2017 VÅR

INT503 J S;Ø 2017 VÅR

INT504 J P 2017 VÅR

KAR501 J S;Ø 2017 VÅR

KAR502 J G;H;Ø 2017 VÅR

OPR503 J S 2017 VÅR

OPR504 J P 2017 VÅR

Ukjent OPR505 J P 2017 VÅR

INT505 J P 2017 VÅR

MA-KSA Master i klinisk
sykepleie -
Anestesisykepleie

Bergen MKS550 N S 2018 HØST

2019 HØST

VÅR

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

2019 HØST

MKS552 J M;Ø 2018 HØST

2019 HØST

ANE502 J S;Ø 2018 HØST

2019 HØST

ANE506 J P;Ø 2019 HØST

ANE503 J S;Ø 2019 VÅR

ANE504 J P;Ø 2019 VÅR

ANE505 J P;Ø 2019 VÅR

Førde MKS550 N S 2018 HØST

2019 HØST

VÅR

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

2019 HØST

MKS552 J M;Ø 2018 HØST

2019 HØST

MKS591 J M;O;Ø 2019 VÅR

2018 HØST

3,443,7%127

0,0%027

3,320,0%022

0,0%022

4,070,0%014

0,0%015

0,0%015

0,0%027

3,140,0%014

3,00

3,64
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0,0%
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14

100,0%11

7,1%114

0,0%014

0,0%014

2,790,0%014

3,430,0%014

0,0%013

3,570,0%015

0,0%020

0,0%020

3,000,0%01

3,00

3,17

0,0%

0,0%

0

0

2

6

0,0%02

0,0%03

0,0%02

0,0%06

4,000,0%01

Karakterer og stryk på emnenivå
Snittkarakter er beregnet ved å sette A = 5, B = 4 osv.



Studieprogram CAMPUSNA..EMNEKODE OBLIG VURDKOMB ARSTALL TERMI.. Antall studenter
Antall studenter

strøket Strykprosent Snittkarakter

MA-KSA Master i klinisk
sykepleie -
Anestesisykepleie

Førde
MKS591 J M;O;Ø 2019 VÅR
ANE502 J S;Ø 2018 HØST

2019 HØST

ANE506 J P;Ø 2019 HØST

ANE503 J S;Ø 2019 VÅR

Haugesund MKS550 N S 2018 HØST

2019 HØST

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

2019 HØST

MKS552 J M;Ø 2018 HØST

2019 HØST

ANE502 J S;Ø 2018 HØST

2019 HØST

ANE506 J P;Ø 2019 HØST

ANE503 J S;Ø 2019 VÅR

MA-KSB Master i klinisk
sykepleie -
Barnesykepleie

Bergen MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

MKS591 J M;O;Ø 2019 VÅR

BARN501 J S;Ø 2017 HØST

2018 VÅR

2019 HØST

BARN502 J M;O;Ø 2017 HØST

2018 VÅR

2019 HØST

BARN506 J P;Ø 2018 HØST

BARN503 J S;Ø 2018 VÅR

BARN504 J P;Ø 2018 VÅR

BARN505 J P;Ø 2018 VÅR

MA-KSD Master i klinisk
sykepleie -
Diabetessykepleie

Bergen DIA501B J H;Ø 2019 HØST

DIA503 J O;Ø 2019 HØST

MKS505 J O;Ø 2019 VÅR

DIA501A J S;Ø 2019 VÅR

1,500,0%02

3,000,0%06

0,0%02

2,500,0%02

3,250,0%04

2,330,0%03

0,0%01

0,0%04

0,0%04

0,0%03

2,500,0%04

1,670,0%03

0,0%04

2,250,0%04

10,0%110

5,000,0%03

2,809,1%112

3,000,0%02

2,430,0%07

0,0%011

0,0%01

0,0%07

0,0%010

2,7010,0%110

0,0%011

0,0%010

3,290,0%025

3,500,0%025

0,0%01

Karakterer og stryk på emnenivå
Snittkarakter er beregnet ved å sette A = 5, B = 4 osv.



Studieprogram CAMPUSNA..EMNEKODE OBLIG VURDKOMB ARSTALL TERMI.. Antall studenter
Antall studenter

strøket Strykprosent Snittkarakter

MA-KSD Master i klinisk
sykepleie -
Diabetessykepleie

Bergen
MKS505 J O;Ø 2019 VÅR

DIA501A J S;Ø 2019 VÅR

DIA502 J H;O;Ø 2019 VÅR

MA-KSI Master i klinisk
sykepleie -
Intensivsykepleie

Bergen MKS550 N S 2017 HØST

2018 HØST

VÅR

2019 HØST

VÅR

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

2019 HØST

MKS552 J M;Ø 2018 HØST

2019 HØST

INT502 N S 2018 HØST

2019 HØST

INT506 J P 2018 HØST

2019 HØST

INT501 N M 2017 HØST

MKS591 J M;O;Ø 2019 HØST

VÅR

INT503 J S;Ø 2018 VÅR

2019 VÅR

INT504 J P 2018 VÅR

2019 VÅR

INT505 J P 2018 VÅR

2019 VÅR

Førde MKS550 N S 2018 HØST

2019 HØST

VÅR

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

2019 HØST

2018 HØST

3,170,0%024

8,0%227

2,842,2%147

2,00

2,81

0,0%

3,7%

0

1

2

27

2,76

100,0%
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1
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1
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16,1%531

0,0%026
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0,0%025

2,440,0%028

3,840,0%026

0,0%040

0,0%036

6,5%347

3,67

3,83
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8

3,269,1%333

2,920,0%029

0,0%033

0,0%027

0,0%032

0,0%027

2,6725,0%14

3,00

3,00

0,0%

0,0%

0

0

1

4

0,0%07

33,3%14

Karakterer og stryk på emnenivå
Snittkarakter er beregnet ved å sette A = 5, B = 4 osv.



Studieprogram CAMPUSNA..EMNEKODE OBLIG VURDKOMB ARSTALL TERMI.. Antall studenter
Antall studenter

strøket Strykprosent Snittkarakter

MA-KSI Master i klinisk
sykepleie -
Intensivsykepleie

Førde
MAMET500 J O;Ø 2019 HØST
MKS552 J M;Ø 2018 HØST

2019 HØST

INT502 N S 2018 HØST

2019 HØST

MKS591 J M;O;Ø 2019 HØST

VÅR

INT503 J S;Ø 2018 VÅR

2019 VÅR

INT504 J P 2018 VÅR

2019 VÅR

INT505 J P 2018 VÅR

2019 VÅR

Haugesund MKS550 N S 2018 HØST

2019 HØST

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

2019 HØST

MKS552 J M;Ø 2018 HØST

2019 HØST

INT502 N S 2018 HØST

2019 HØST

MKS591 J M;O;Ø 2019 HØST

VÅR

INT503 J S;Ø 2018 VÅR

2019 VÅR

INT504 J P 2018 VÅR

2019 VÅR

INT505 J P 2018 VÅR

2019 VÅR

Ukjent INT502 N S 2017 HØST

INT505 J P 2018 VÅR

0,0%03

0,0%04

2,000,0%03

4,250,0%04

4,000,0%

100,0%

0

1

2

1

3,200,0%05

2,000,0%04

0,0%05

0,0%03

0,0%06

0,0%03

3,000,0%07

2,600,0%010

9,1%111

12,5%18

0,0%06

0,0%011

2,570,0%07

3,600,0%010

4,00

2,86

0,0%

0,0%

0

0

2

7

2,8033,3%26

2,5012,5%18

16,7%17

0,0%08

0,0%05

0,0%08

3,020,0%046

Karakterer og stryk på emnenivå
Snittkarakter er beregnet ved å sette A = 5, B = 4 osv.



Studieprogram CAMPUSNA..EMNEKODE OBLIG VURDKOMB ARSTALL TERMI.. Antall studenter
Antall studenter

strøket Strykprosent SnittkarakterMA-KSI Master i klinisk
sykepleie -
Intensivsykepleie Ukjent

INT502 N S 2017 HØST

INT505 J P 2018 VÅR

MA-KSK Master i klinisk
sykepleie - Kardiologisk
sykepleie

Bergen KAR503 J H;O;Ø 2019 HØST

KAR501 J S;Ø 2019 VÅR

KAR502 J G;H;Ø 2019 VÅR

MA-KSO Master i klinisk
sykepleie -
Operasjonssykepleie

Bergen MKS550 N S 2017 HØST

2018 HØST

2019 HØST

VÅR

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

2019 HØST

MKS552 J M;Ø 2018 HØST

2019 HØST

OPR502 N S 2018 HØST

2019 HØST

VÅR

OPR506 J P 2018 HØST

2019 HØST

VÅR

MKS591 J M;O;Ø 2019 HØST

VÅR

OPR501 J M 2017 HØST

OPR505 J P 2018 VÅR

2019 VÅR

OPR503 J S 2018 VÅR

2019 VÅR

OPR504 J P 2018 VÅR

2019 VÅR

Førde MKS550 N S 2019 HØST

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

MKS552 J M;Ø 2019 HØST

01

3,220,0%018

3,720,0%019

0,0%020

2,390,0%024

2,576,7%115

3,00

3,16

0,0%

0,0%

0

0

3

19

5,9%117

6,3%116

0,0%016

0,0%019

3,146,7%115

1,00

3,58

0,0%

0,0%

0

0

1

19

0,0%018

0,0%

11,1%

0

2

2

18

4,00

5,00

0,0%

0,0%

0

0

5

2

0,0%024

5,6%118

0,0%016

4,650,0%018

3,310,0%016

0,0%022

0,0%018

3,000,0%05

0,0%01

Karakterer og stryk på emnenivå
Snittkarakter er beregnet ved å sette A = 5, B = 4 osv.



Studieprogram CAMPUSNA..EMNEKODE OBLIG VURDKOMB ARSTALL TERMI.. Antall studenter
Antall studenter

strøket Strykprosent Snittkarakter

MA-KSO Master i klinisk
sykepleie -
Operasjonssykepleie

Førde
MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

MKS552 J M;Ø 2019 HØST

OPR502 N S 2019 HØST

Haugesund MKS550 N S 2018 HØST

2019 HØST

MAMET500 J O;Ø 2018 HØST

2019 HØST

MKS552 J M;Ø 2018 HØST

2019 HØST

OPR502 N S 2018 HØST

2019 HØST

OPR506 J P 2019 HØST

MKS591 J M;O;Ø 2019 HØST

VÅR

OPR505 J P 2018 HØST

VÅR

2019 VÅR

OPR503 J S 2018 VÅR

2019 VÅR

Ukjent OPR502 N S 2017 HØST

0,0%05

3,000,0%05

2,000,0%02

2,500,0%02

0,0%07

0,0%02

0,0%02

0,0%02

3,000,0%02

3,000,0%02

0,0%01

4,00

3,50

0,0%

0,0%

0

0

1

4

0,0%

0,0%

0

0

5

1

0,0%02

4,600,0%05

3,000,0%02

3,000,0%024

Karakterer og stryk på emnenivå
Snittkarakter er beregnet ved å sette A = 5, B = 4 osv.
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MA-K
S Mas
ter i kl
inisk s
ykep..

Bergen

MA-K
SA Ma
ster i
klinis
k syke

..

Bergen

Førde

Haugesund

MA-K
SB Ma
ster i
klinis
k syke

..

Bergen

MA-K
SD Ma
ster i
klinis
k syke

..

Bergen

MA-K
SI Ma
ster i
klinis
k syke

..

Bergen

Førde

Haugesund

Ukjent

MA-K
SK Ma
ster i
klinis
k syke

..

Bergen

15%
A
43

8%
D
24

42%
B
119

33%
C
93 2%

E
5

7%
D
5

54%
C
38

35%
B
253%

A
2

1%
E
1

20%
D
4

20%
B
4

55%
C
11

5%
E
1

28%
D
5

17%
E
3

50%
C
9

6%
B
1

19%
B
6

23%
D
7

39%
C
12 13%

E
4

6%
A
2

12%
D
8

47%
C
32

34%
B
236%

A
4

1%
E
1

20%
D
43

26%
B
56

42%
C
91 7%

E
16

4%
A
9

21%
D
5

29%
B
7

38%
C
9 8%

E
2

4%
A
1

21%
B
12

23%
D
13

45%
C
25 7%

E
4

4%
A
2

27%
B
12

16%
D
7

53%
C
24

4%
E
2

Karakterfordeling for alle emner tatt av studenter på programmet
Absolutte tall under - gjennomsnitt siste tre år
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MA-K
SI Ma
ster i
klinis
k syke

..

Ukjent
MA-K
SK Ma
ster i
klinis
k syke

..

Bergen

MA-K
SO M
aster
i klini
sk syk
e..

Bergen

Førde

Haugesund

Ukjent

14%
A
5

11%
D
4

3%
E
1

36%
C
13

36%
B
13

42%
C
54 11%

D
14

11%
A
14

29%
B
38 7%

E
9

10%
D
1

10%
B
1

80%
C
8

20%
D
4

30%
B
6

35%
C
7

15%
A
3

22%
B
5

13%
D
3

61%
C
14

4%
E
1

Karakterfordeling for alle emner tatt av studenter på programmet
Absolutte tall under - gjennomsnitt siste tre år


